
UCHWAŁA NR XLV/280/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad odwołaniem z funkcji 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w dniu 19 października 2021 r. nad 
odwołaniem radnych z funkcji Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy w składzie: 

1)  radny Adam Krzysztof Stępień 

2)  radny Małgorzata Osińska-Maruszewska 

3)  radny Adam Kolankowski 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B170C4A-4A55-4341-B075-988D20F88419. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


